
Startovka 30.5. Konopiště
Důležité info:
Prosíme o pozorné pročtení.

a) registrace bude probíhat pouze od 9:30 do 11:15.
b) k registraci přistupujte jednotlivě jen když je volno. 
c) dodržujte 2m rozestupy
d) PLATBA POUZE V HOTOVOSTI. MĚJTE (ideálně) PŘESNOU ČASTKU.
e) cena celkem 1800 Kč. Pouze startovné 400 Kč

f) svačina při registraci. (pouze balená sladká i slaná) neomezené vody.
g) žádné občerstvení v průbehu hry. Jestli hráč potřebuje pouze individuálně.
(z tohoto důvodu bylo znížené startovné, předpokládame že při dalších turnajích se situace normalizuje)

h) hráč musí být na startu minimálně 5m před startem.
i) hráč je povinný respektovat jakékoliv pokyny místních pravidel.
j) hráč je povinný se řídit pokyny zaměstnanců hřiště.
k) jakékoliv nerespektovaní může vést k diskvalifikaci a vyloučení z hřiště bez náhrady
l) případnou změnu standardních žlutých a červených odpališť nahlašte startérovi

m) možnost posedět na terase restaurace a objednat si z menu.
n) vyhlášení a losování tomboly proběhne na terase po posledním flightu.

Moc chceme aby si všichni mohli užít golf v co nejbezpečnejším prostředí. 
Veříme, že všichni budou respektovat speciálnost situace.

Moc děkujeme...

STARTOVNÍ LISTINA JE NA DRUHÉ STRANĚ TOHOTO DOKUMENTU.

Dont worry, play happy …



11:54

MAREŠ Jan ml. ŠUBÍK Jan ZONYGA Ludvík

SHCHEPTEV Dmitriy NATALE Andrea NATALE Stanislava

HYSKÝ Jan CHUDADA Kamil HANÁK Viktor

11:36

11:45

11:09

11:27

9:57

10:06

10:42

10:24

10:33

11:18

Nejbližší turnaje:        

                SO 13.6. Pyšely                                                    SO 27.6 Mstětice                                                SO 20.6. Slapy           

9:48

HAPPY GOLF tour - 30.5.2020 - Konopiště

11:00

10:51

Pro dotaz o možnosti dohlášení po uzavěrce volejte na 774 554 554

10:15

xx

SHCHEPTEVA Alina

ŠIMON Jan

FILA Albert TERŠ Jan VALEŠKA Rudolf KOCÍK Petr

KŘÍŽ Roman BABÁNEK Karel KŘÍŽOVÁ Jana VODIČKOVÁ Radmila

SATKE David KRÁSA Libor FILIP Viktor KRÁSA Martin

KVĚTOŇ Karel ČEŠKOVIČ Julius DOBREVOVÁ Dana PĚTIVLASOVÁ Renata

12:03

KOUKAL Ladislav MARTÍNEK Josef DAŠEK Richard

STANĚK Libor CESAR Robert ANDONOVÁ KOŘÍNKOVÁ Klára

VLASÁK Jiří VLASÁK Jakub BÍLEK Vladimír

KŘIKAVOVÁ Lenka

STAŇKOVÁ Alexandra

VLASÁKOVÁ Simona

CULEK Adam CULEK Jan ANDONOV Dragan FIBICH Martin

PALUDA Stanislav NIMČ Petr KEPKA Lukáš REMIÁŠ Luděk

TOMAN Marek ABT Jaroslav REHN Jan KASKOUNOVÁ Martina

STIEGER Roman OLIVA Karel OLIVOVÁ Jana

ČUPR Tomáš SKLENÁŘ David HAVLE Jakub

FRANC Antonín TLOUŠŤOVÁ Pavla SPÁČILOVÁ Monika


